Fragebogen zur Auslegung eines explosionsgeschitzten Schleifringlbertragers

STEMMANN-TECHNIK cmeH Firmenname:
Abt.: Schleifringlbertrager Branche:
Niedersachsenstralle 2 Adresse:
D-48465 Schittorf

Ansprechpartner:
T. +49 (0) 5923 - 81-208 Telefon:
F. +49 (0) 5923 - 81-274 Telefax:

email:

Hinweis: Betreiberrichtlinie flir ex-geschitzte Betriebsmittel beachten !

Normenvoraussetzung: ATEX(CENELEC) - IEC - US (NEC500/505)

Zone: ATEX/IEC Gas Zone 0, 1, 2 Staub - Zone 20, 21, 22

Gerateklasse: | (Bergbau) - Il (andere)

Katogorie: 1G/1D, 2G/2D, 3G/3D

Temperaturklasse: T1-T6 Gasgruppe

Schutzkonzept: z.B. Druckfeste Kapselung "d"
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Elektrische Anforderungen

Wege Spannung [V] Frequenz [Hz] Strom [A] ED [%] Kurzschlussfestigkeit Sonstiges
[ kA/sec.]
Anzahl der Ringe:
Drehzahl:
Schutzklasse: z.B. IP54 - NEMA 4X
Leitunganforderungen: Halogenfrei / Norm
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Vorverdrahtung:

Heizung:
Heizspannung:

Umgebungstemperatur:

ja []

nein []

ja 1 |

nein [ |

Grésstmogliche Einbauabmessungen:

evtl. Einbauzeichnung

Zu umbauende Saule:
Durchmesser:

ja (1 |

nein [1 ]

Gehausematerial: z.B. Edelstahl, Stahl lackiert

zusatzliche Anschlusskasten:

Schutzklasse:

ja [ |

nein [ ] |

Schutzkonzept:

Einbauabmessungen:
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Besondere Anforderungen:

Abnahmegesellschaft (wenn notwendig):

Einsatzart:

Notizen:

Rev.: 2/ 15-01-04 4 von/of 4 Stemmann-Technik GmbH



	Tabelle1

	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Text3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 




	Text4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Check Box5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off



	Text6: 
	0: 
	1: 

	Text7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 


	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 


